

20.3.2024

Hyvät huoltajat ja oppilaat!

Kasiluokkalaiset käyvät työelämään tutustumassa; puolet ennen pääsiäistä ja toinen puoli pääsiäisen jälkeen. Tällöin oppitunneilla on vähemmän oppilaita, ja opettajilla on enemmän aikaa oppilaiden kohtaamiseen ja henkilökohtaiseen ohjaamiseen. Toivottavasti TET-jaksonne on antoisa!

Kiirastorstaina 28.3. osallistumme pääsiäiskirkkoon Ristinkirkossa kello 13.30 ja samaan aikaan pidämme koululla rinnakkaistilaisuuden, jonka aihe on Kevään juhlat.

Kirkkoon menevät kulkevat jalkaisin tai pyörällä edes takaisin, koska koulupäivä jatkuu lukujärjestyksen mukaisesti kirkon jälkeen. Vain muutamalla luokalla (7G, 8D) koulu päättyy kirkkoon, josta saavat siirtyä kotiin kulkupelillään.

Rinnakkaistilaisuus pidetään Agorassa ja siitä ovat vastuussa koulun ET-ope ja erkkaope.

Keskiviikkona 3.4. koulussamme järjestetään Erätaukokeskustelu, jossa on mukana oppilaita ja henkilöstön jäseniä. Keskustelutilaisuuden aihe on kännyköiden käyttö koulussa. Aihe on tärkeä oman koulun kannalta, mutta keskustelusta nousevia näkökulmia hyödynnetään myös kaupunginvaltuuston päätöksenteossa, kun linjataan Lahden kaupungin ohjeistusta puhelimen käyttöön kouluissa. Aloite erätaukokeskustelun järjestämiselle on tullut Lahden kaupunginvaltuustolta.

Keskiviikkona 10.4. koulupäivä päättyy kaikilla oppilailla kello 12.10 henkilökunnan työhyvinvointi-iltapäivän johdosta.

Ensi lukuvuoden yseillä tulee olemaan 31 h / viikossa, koska valtioneuvosto on lisännyt yhden ruotsin tunnin opetusohjelmaan ja Lahdessa tunti sijoitetaan yhdeksännelle vuosiluokalle. Seuraavina lukuvuosina tuntimääriä tasataan niin, että 7-9 luokkien oppilailla on kaikilla 30h /vko.

Koululla tutkimme parhaillaan, mitä valinnaisaineita on mahdollista toteuttaa ensi lukuvuotta ajatellen. Oppilaille nämä tulevat tietoon kesäkuussa, jolloin uudet lukujärjestykset julkaistaan.

Sivistyslautakunta päätti maaliskuun kokouksessaan valita rehtoriksi kouluumme Hanna Alavan 1.8.2024 alkaen. Työ jatkuu oppilaiden ja työyhteisön hyväksi. Apulaisrehtorin tehtävä menee hakuun.

Vanhempainyhdistyksen terveisiä:

Vanhempainyhdistys on luvannut tukea luokkien kevätretkiä oppilaiden toivomalla tavalla: 7. ja 9. luokat saavat 5e, ja 8. luokat 10e per nenä. Perusteena on, että kasiluokkalaisia huomioitu joka vuosi hieman enemmän ja tätä perinnettä jatketaan.

Seppälän koulukuvat on valittu kuvaajaksi seuraavaksi lukuvuodeksi. Sopimukseen sisältyy optio kahteen lisävuoteen.

Vanhempainyhdistyksen puheenjohtajana toimii Markus Junes p.
040 847 5961

